Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 13:50
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/bezp-transmiter-hdmi-spacetronik-sph-w50n-dual-p-19692.html
Bezp. transmiter HDMI Spacetronik SPH-
W50N-Dual
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy SPH-W50N-DUAL
Kod EAN 5903031012057
Opis produktu
Spacetronik SPH-W50N Dual to bezprzewodowy przedłużacz HDMI który pozwala na połączenie punkt-punkt (screen mirroring). Produkt wyposażony został w
podwójną antenę, która zwiększa zasięg przedłużacza Wifi nawet do 100m, w zależności od warunków. Zestaw został wyposażony zarówno w nadajnik jak i odbiornik,
dzięki czemu jest kompletny i nie wymaga inwestycji w kolejne urządzenia. Transmiter HDMI  SPH-W50N Dual ma silne zdolności anty-zakłóceniowe, pracuje z
częstotliwością roboczą 5 GHz i obsługuje połączenie punkt-punkt. Kanał zwrotny IR o częstotliwości 20 ~ 60KHz pomaga zdalnie sterować urządzeniem źródłowym.
Cechy transmitera HDMI SPH-W50N Dual:
- Stabilny i trwały transmiter Miracast
- Podłączanie Plug&Play
- Nadajnik obsługuje jedną pętlę HDMI
- Obsługuje rozdzielczość do 1080p przy 60Hz
- Obsługuje bezpośrednie połączenie punkt-punkt
- Zasięg do 100m
- Obsługuje przebieg zwrotny IR z częstotliwością 20 ~ 60KHz
- Silna zdolność przeciwzakłóceniowa poprzez pracę z częstotliwością 5 GHz
Urządzenie można podłączyć w trybie 1:1
Specyfikacja:
Zasilanie
- Napięcie / prąd DCSV / 2A
- Pobór mocy TX: <7 W
Wydajność i interfejs HDMI
- Zgodność z HDMI HDMI1.3
- Zgodność z HDCP HDCP1.2
- Obsługiwana Rozdzielczość HDMI 480i przy 60 Hz, 480p przy 60Hz, 576i przy 50Hz, 576p przy 50Hz, 720p przy 50 / 60Hz, 1080i przy 50 / 60Hz, 1080p przy 50 / 60Hz
- Maksymalna szybkość transferu 10,2 Gb / s
- Sygnał TMDS wejścia i wyjścia 0,5 ~ l.SVp-p (TM DS)
- Sygnał wejściowy i wyjściowy DDC SVp-p (TTL)
Wydajność i interfejs IR
- Pilot na podczerwień Obsługuje zwrotny zwrotny w podczerwieni z częstotliwością 20 ~ 60 kHz
wygenerowano w programie shopGold
Wydajność bezprzewodowa i interfejs transmitera
- Metoda transferu Metoda transmisji bezprzewodowej SG
- Odległość transmisji do 100m
- Opóźnienie <200ms
Środowisko działania
- Temperatura pracy 0 ° C ~ 50 ° C
- Temperatura przechowywania -10 ° C ~ 70 ° C
- Wilgotność (bez kondensacji) 0% ~ 90%
- Wymiary 132,0 (W) x 121,4 (D) x 2 S (H) mm
- Waga TX: 310g, RX: 310g
- Metalowa obudowa
Zestaw zawiera:
1x Nadajnik
1x Odbiornik
2x Czujka IR
4x Antena
2x Zasilacz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold